1325, 31. Augsti usq. 2. Septbr.

Uttere consecrationis Ecclesie altariumet 139 monialivm in monte

Angelorum Agnetis Ungarie Regine ad petitionem suscepte.

Frater Johannes dei gratia Recrehenfis Episcopus vicarius reverendi
in chrifto patris ac domini domini Rudolfi eadem gracia Conftantienfis

Episcopi vniverfis et singulis ad quos prefentes pervenerint | falulem in

eo qui omnium uera salus. Nouerint vniuerfi prefentes litteras infpecturi
feu audituri. quod nos ad petitionem illuftris domine Agnetis quondam

regine vn- | garie anno domini m°.ccc°.xxv°. fabato proximo
poft feftum beati Auguftini episcopi auctoritate predicti domini Rudolfi
confecrauimus Ecclefiam, Chorum et altare maius fitum | in choro
Monafterii in Engelberg Conftantienfis dyocesis. Ecclefiam et chorum in
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honorem gloriofe virginis et matris Marie altare vero in honore eiusdem

gloriofe virginis Marie Katharine | Agate, Agnetis virginum beati Nicolai.
Theodor! et beati Leonardi Episcoporum, Sequentj uero dominica in

festo beate verene virginis fcihcet Confecrauimus centum quadraginta vna |

minus fanctimonialium virgines infra miffarum folempnia ibidem. Proxima

autem fecunda feria fequentj Confecravimus altare unum fitum in coliate-
ralibus ante fores chori a dextris in honore beati j Benedictj abbatis, beati

gregorii pape, beati Martini et beati vincentii Episcoporum et tria altaria

l'ita in Ecclefia fupracitata vnum videlicet a dextris in honore
gloriofe virginis et matris Marie | beati Johannis baptifte, Johannis Ewange-
lifte, Cliriftophori, uiidecim milium martirum et omnium fanctorum aliud

autem a fi ni I tris. In honore fanctarum undecim milium uirginum beate

Catharine, beate Eupheniie | beate Cecilie, beate Verene virginis et beate

Magdalene. Medium uero altare. In honore fancte Crucis beatj Manritti,
beati Sebaftiani martirum et fanctorum imiocentium. Cooperante nobis |

(pedali feilieet gracia féliciter et deuote volentes et ordinantes vt dedi-
eatio Ecclefie, chori et altaris maioris in craftino beati Martini Episcopi —

feilieet dedicatio altaris fili a dextris | collateralium in dominica qua can-
tatur letare Jehrufalem dedicatio vero altaris l'iti a dextris Ecclefie in

festo beate Verene virginis. Dedicatio autem altaris fiti ad finiftras
Ecclefie in Craftino undecim milium virginum, et dedicatio altaris medii

in Craftino affumptionis beate et gloriofe virginis Marie fingulis annis

perheuniter celebretur. | Seti licet de cuius munere ut fibi a fidelibus suis